

Årsredovisning
för
Signes Konditorier i Halland AB
559000-2027

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Nilsson, Styrelseledamot
2026-05-06

Styrelsen för Signes Konditorier i Halland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konditoriverksamhet i förhyrda lokaler i Vallberga.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Helena N Holding AB, 556999-7934.

Företaget har sitt säte i Laholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2024 utfört en stor renovering av förhyrda lokaler som hade invigning våren 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	9 549	6 384	5 673	5 297
Resultat efter finansiella poster	557	224	-70	296
Soliditet (%)	37	21	23	20

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av ändrat utbud i butiken efter att renoveringen av lokalen blev klar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	169 562	129 810	349 372
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		129 810	-129 810	0
Årets resultat			340 954	340 954
Belopp vid årets utgång	50 000	299 372	340 954	690 326

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120 000 kr (fg år 120 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	299 372
årets vinst	340 954
	640 326
disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	120 000
i ny räkning överföres	520 326
	640 326

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 548 857	6 383 670
Övriga rörelseintäkter		50 236	153 166
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 599 093	6 536 836
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 802 319	-1 712 063
Övriga externa kostnader		-1 857 297	-1 589 873
Personalkostnader	2	-4 116 211	-2 765 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-237 669	-206 996
Summa rörelsekostnader		-9 013 496	-6 274 603
Rörelseresultat		585 597	262 233
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		401	2 579
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 378	-40 784
Summa finansiella poster		-28 977	-38 205
Resultat efter finansiella poster		556 620	224 028
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-58 000
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	-58 000
Resultat före skatt		436 620	166 028
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 666	-36 218
Årets resultat		340 954	129 810

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	402 092	511 335
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	858 519	807 578
Summa materiella anläggningstillgångar		1 260 611	1 318 913
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		1 260 611	1 318 913
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		553 661	422 922
Summa varulager		553 661	422 922
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		142 163	47 325
Övriga fordringar		74 887	93 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 857	76 004
Summa kortfristiga fordringar		320 907	217 011
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		181 677	59 641
Summa kassa och bank		181 677	59 641
Summa omsättningstillgångar		1 056 245	699 574
SUMMA TILLGÅNGAR		2 316 856	2 018 487

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		299 372	169 562
Årets resultat		340 954	129 810
Summa fritt eget kapital		640 326	299 372
Summa eget kapital		690 326	349 372
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		213 400	93 400
Summa obeskattade reserver		213 400	93 400
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		100 500	90 000
Skulder till koncernföretag		49 100	49 100
Övriga skulder		219 282	260 328
Summa långfristiga skulder		368 882	399 428
Kortfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit		0	227 466
Övriga skulder till kreditinstitut		48 000	30 000
Leverantörsskulder		222 328	332 611
Skatteskulder		44 596	0
Övriga skulder		235 966	157 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		493 358	428 543
Summa kortfristiga skulder		1 044 248	1 176 287
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 316 856	2 018 487

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	10	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 395 861	1 295 538
Inköp	82 800	100 323
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 478 661	1 395 861
Ingående avskrivningar	-884 526	-696 025
Årets avskrivningar	-192 043	-188 501
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 076 569	-884 526
Utgående redovisat värde	402 092	511 335

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	828 965	80 578
Inköp	96 567	748 387
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	925 532	828 965
Ingående avskrivningar	-21 387	-2 892
Årets avskrivningar	-45 626	-18 495
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 013	-21 387
Utgående redovisat värde	858 519	807 578

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 142	170 142
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 142	170 142
Ingående nedskrivningar	-170 142	-170 142
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-170 142	-170 142
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förväntas förfalla senare än 5 år från balansdagen	111 426	152 472
	111 426	152 472

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	227 466
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sanna Johansson, Balans Ekonomi i Hasslöv AB

Årsredovisningen beslutades 2026-05-06

Skummeslövsstrand

Helena Nilsson
Helena Nilsson

2026-05-06

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-06

Kenneth Nilsson
Kenneth Nilsson
Auktoriserad revisor
